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-- - 7 сревраля 2023 г. · 
Вид приема пищи 

Блюдо Выход ККалл 

Завтрак 

gгу:ё~~ ~~Jlен~@на.резка) 
Плов из птицы 1 ОО/50гр . 

Чай с лимоном и сахаром 

Хлеб пшеничный 
Завтрак ёYiio-11 лёт- . 

--..-1.~. .~ -·-·. - -

Огурец соленый(нарезка) 

Плов из птицы-1 ОО/50гр . 
Чай-с лимоном ·и -са-харом 

Хлеб пшеничный 
Завтрак с 11 до 17 лет 

Огурец соленый(нарезка) 
1 

Плов из птицЫ 150/50гр. 

···-·---·- ··--·--------·--·- .. ~-- ___ ,. ____ ,... , 

--- --·--------· ---·-- - i --·-. ·• 
Чай с лимоНом и сахаром · ----- ----·----·---------------------· - i-

~ Хл-ё(Гпшени·чный- __ - -·- -........ ·-----·--_ ..... ____ .. ·--· ______ ··-·-··· _ ..... ·-····-·J_. 
Завтрак платный с 11 до 17 лет 

!:']_о~ид_оры соленый 
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200 

50 
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Плов из птицы 1 ОО/50гр . 

--~§!_й с лимоном и .?~~а_ро~_ . _ 
Хлеб пшеничный ·- . . ·- - - -- ····- ..... J __ .. - ··-----.. ··----~о 

Обед с 7 до 11 лет 
------ ----·------------ -

_ -~векла отварная ______ _ 

Щи из ~~~~~й капусты ~-к~рт_?~л~м 
Каша пшеничная вязкая -- ------- --··•----~-------
_К_?тлеты рубленые из пт~цы _ 

-~с:1й с_ сахаром 
Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 

Обед ё 11 до 17 лет 
·-·-·- -·-•-·· ... -··•·••- --. 

Свекла отварная 

Щи и~. свежей кап~~-т-~ с каr:~:_~фелем 
Каша пшеничная вязкая 

Котлеты рубленые из птицы _____ _ 

Чай с сахаром 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 
Обед платный с 7 ДО 11 лет 

Свекла отварная 

. _1:!,\И _~~-jв~-Ж~- К~~JС_~Ы С карт_оф~~~~-­
Картофел~НО,~ __ П IО_Р~. с ма~лом ~лив,о,':l~~м 

, Котf!_~:~:_ь~ _р_у~леные: ~з ПJ!1~ы 

-~ай_ ~ ~с1~~РО.~ 
Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 
Обед спё·ц-питание с 12до18лет 

Све_~~ отв~н~я __ _ . __ _ 
Щи из свежей капусты с картофелем 
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10,9 
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115,4 
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Каша пшен ичная вязкая · 

Котлеты рубленые ИЗ птицьi 
• ,,_ 1_ ---·--· .... .. 

180 1 .... 183,4 . 
·1ooi 

Чай_ с _сахаром - ·-·+·· ··- - .... . 
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Хлеб пеклеваный 
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92,4 1 
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Цена (руб.) 

99,52 

99,52 

99,52 

100,00 

99,52 

99,52 

100,00 

99,52 



Хлеб пшеничный 
, полдник 

Пирожок сдобный печеный с картофелем 
Кофейный напиток с молоком 

Полдник спец питание о 7 до 11 лет 

Пирожок сдобный печеный с картофелем 
Кофейный напиток с молоком 

Полдник спец питание с 12 до 18 лет 

Пирожок сдобный печеный с картофелем 
Кофейный напиток с моло1<ом 

Завтрак спец питание с 12до18лет 

Огурец соленый(нарезка) 
Плов из птицы 150/50гр. 
Чай с лимоном и сахаром 

Хлеб пшеничный 
Буфет 

Отби·вная из куриной грудки с картофельныи пюре 
Булочк~_домашняя __ . · · 
Булочка ~добн._~я с варенной сгуще_~~ой 
Пирожок ~ече!:!ый с вишней 
Пирожок с капустой 
Пи рожок сдоб-ньiй- печёный с картофёлем · . . 
Пирожок сдобный печеный с повидлом -
Пирожок сдобнь1й пече·ный сябло.ками 
Пицца с сыром 70/25гр. 
Рулет бисквитньiй"с конфитюром 
Сосис-ка запеченная в .тесте 50/50гр. 

. Ха~апури с сьiром . . . .. . ... 

ООО "Город Кафе" 

Уполномоченный представитель 

Приятного аппетита! 

Зав.производством 11.,/-
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103,9 

217,8 
118,0 

217,8 
118,0 

256,0 
118,0 

10,9 
354,1 
62,6 

115,4 

280,1 
297,9 
230,5 
519,4 
160,5 
164,4 
252,2 
196,5 
282,1 
288,0 
288,6 
240,7 

33,00 

33,10 

33,10 

99,52 

80,00 
25,00 
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40,00 
43,00 
35,00 
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